
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^ C S , D E «2.3 D E M A I O D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.049521/2016-42. 

R E S O L V E : 

Art . I o Dispensar, a contar de 9/5/2016. a servidora LUCIAN A 
GARCIA BARROS DA COSTA, matrícula 982-2, Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, do encargo de 
substituta do cargo em comissão de Chefe da Seção de Controle Processual da Secretaria 
de Suporte Administrativo da Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, código 
CC-01 (52002002). 

Art . 2o Dispensar, a contar de 9/5/2016. a servidora TÂMAR A 
MARACAJÁ CANUTO, matrícula 4363-0. Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, do encargo de 
substituta do cargo em comissão de Chefe da Secretaria da Assessoria da Coordenadoria 
Operacional e Administrativa das Ações Institucionais da Assessoria de Políticas 
Institucionais, código CC-01 (50030009). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO L Ü Q U E t í S A L L ES 

Z:\20I6\DG Porlanas^CC e FC - DG Dispensa de substilulos - »81VI 04952l-2O16-42.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 830, 24 DE MAIO DE 2016.


